Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная  школа

№15 имени В.Л. Гриневича»

ПРИКАЗ

от  31.08.2023                       № 335                       г. Прокопьевск
Об утверждении локальных

актов МБОУ «Школа № 15»

      В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации, Федеральным законом от 11.08.1995 N 135-ФЗ "О

благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)", Уставом

Школы; с учетом мнения школьной Конференции (протокол от 26.09.2023 г.

№ 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о добровольных пожертвованиях физических и

юридических лиц в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени В.Л.

Гриневича» в новой редакции  (приложение 1).

      2. Овчинниковой Е.В., администратору официального сайта учреждения,

опубликовать  «Положение о добровольных пожертвованиях физических и

юридических лиц в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени В.Л.

Гриневича» в новой редакции  на официальном сайте МБОУ «Школа № 15».

      Директор

      МБОУ «Школа № 15»                    _____________/ Н.А. Фомичева

      С приказом ознакомлена:

        «_______»__________ 2023 г.              __________/ Е.В. Овчинникова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=438471&date=24.05.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=440020&date=24.05.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=428417&date=24.05.2023

		2023-11-20T10:10:36+0700
	Фомичева Наталья Алексеевна